（様式４）

令和　　年　　月　　日

社会福祉法人
鳥取市社会福祉協議会会長　様

　申請者　住　所

施設名

　　　　　施設長　　　　　　　　　　　　　　㊞

令和　　　年度　子どものための物品助成事業　報告書

　標記事業実施について、完了したので下記の書類を添えて報告します。

記

提出書類
１　事業実施報告書・事業収支決算書（様式５）
２　実施した事業の概要が分かる資料
・記録写真（購入物品を使用している様子が分かるもの等）

　提出して頂いた記録写真について、本会の広報紙「さざんか」や、ホームページに掲載させて頂くことがあります。このことについて下記のいずれかに〇をつけてください。

　　　　　１　同意する　　　　　　　　　２　同意しません